
令和 4 年８月２２日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 恵比寿会 

理事長 森山善弘 

 

特別養護老人ホームフェローホームズ仲間の家 

新型コロナウィルス感染症の発生について（第七報） 

 

標題施設２階フロアにおいて、７月１６日に発生したコロナ感染につきましては、８月２

２日の施設職員全員の PCR 検査結果陰性をうけて、全面解除となりました。皆様には、

ご心配とご迷惑をおかけいたしました。 

 

引き続き、環境整備及び感染対策については周知徹底し、再発することのないよう利用

者及びスタッフの感染予防に努めてまいります。 

 皆様には、引き続きご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 尚、仲間の家の面会については、９月１日（木）から再開を予定しております。申し込

み方法は、従来通りですが、オンライン面会及びガラス越し面会での対応（土曜日は中

止）となります。７月２１日発送の事務連絡をご確認ください。 

 

なお、今後状況に変化がある場合は、その都度、当法人のホームページにてお知らせし

てまいります。 

 

 

社会福祉法人恵比寿会 フェローホームズ 

０４２－５２３－７６０１（代表） 

 

 


